
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy Sulęczyno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kaszubska 26

1.4.2.) Miejscowość: Sulęczyno

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-320

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275872/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 10:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275685/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.13. Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275872/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.14. Przedmiot, wielkość lub zakres oraz warunki zamówień na podobne usługi lub roboty
budowlane

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
W przypadku zwiększenia szacowanego wolumenu odpadów, podlegających zagospodarowaniu
przez Wykonawcę określonego w § 6 umowy w razie jego wcześniejszego skonsumowania, w
zakresie niezbędnym do zapewnienia dalszego zagospodarowania odpadów do zakończenia
okresu, na jaki zawarto umowę, jednak nie więcej niż o 20% łącznej szacunkowej wartości
zamówienia, z zastrzeżeniem, że ceny jednostkowe określone w §6 ust 2 nie ulegną zmianie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00275872/01 z dnia 2021-11-19

2021-11-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zagospodarowanie odpadów komunalnych zebranych z terenu Gminy Sulęczyno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulęczyno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675072
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kaszubska 26
	1.4.2.) Miejscowość: Sulęczyno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-320
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@suleczyno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.suleczyno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00275872/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-19 10:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00275685/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



